
Na prodej jednoložnicový apartmán v blíkosti pláže a výhledem na moře v Pržno,
Černá Hora

ID nemovitosti  MNE6372

Město  Pržno

Typ  Byt

Dispozice  2+kk

Ložnice  1

Zahrada  Ne

Parking  Venkovní veřejné

Stav nemovitosti  Velmi dobrý

Terasa  Ano

Typ zakázky  Prodej

Stav zakázky  Aktivní



Patro  1. patro

Cena  280 000 €

Nabízíme k prodeji nový apartmán v letovisku Pržno. Apartmán se nachází v prvním patře novější budovy s výtahem a zvukovou izolací, která
zajišťuje maximální klid a pohodlí. Byt má rozlohu 46 m² a skládá se z prostorné chodby vedoucí do světlého obývacího pokoje s jídelnou, který
je propojen s moderní, plně vybavenou kuchyní. Ložnice je navržena jako oáza odpočinku, izolovaná od každodenních aktivit a má francouzský
balkon. Obývací pokoj se otevírá na terasu s ničím nerušeným výhledem na moře, ideální pro vychutnání si středomořské atmosféry. Vzdálenost
k oblíbené pláži je přibližně 200 metrů. Vesnice Pržno je jednou z nejatraktivnějších vesnic na černohorském pobřeží, známou svou klidnou
atmosférou, čistotou a přírodními krásami. Nachází se v blízkosti oblíbených pláží, luxusních restaurací a kaváren a nabízí perfektní rovnováhu
mezi soukromím a dostupností veškerého vybavení. Díky své autentické středomořské atmosféře je Pržno ideální pro ty, kteří hledají relaxaci a
zároveň jsou blízko všeho, co potřebují. Ideální investice Tento byt v Pržnu představuje vynikající investiční příležitost. Byty v této oblasti jsou
kvůli oblíbenosti lokality mezi turisty velmi žádané k pronájmu po celý rok. Vzhledem k luxusnímu vybavení a atraktivní lokalitě může být
očekávaný příjem z pronájmu poměrně vysoký, což z něj činí ideální volbu pro investory, kteří hledají stabilní a ziskový příjem.

Vyřizuje:
Michal Přibyl

+420 608 324 298
michal.pribyl@alexandriareal.cz

Tel.: +420 222 512 996, +420 608 324 298, +420 774 865 014

Email: info@alexandriareal.cz

Adresa: Španělská 2, 120 00 Praha 2

mailto:michal.pribyl@alexandriareal.cz

	Na prodej jednoložnicový apartmán v blíkosti pláže a výhledem na moře v Pržno, Černá Hora

